
SMLOUVA O UBYTOVÁXÍ
uzayíená podle ust. § 2326 až2331 z,ě.8912012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znéní

mezi smluvními stranami:

1. TE|{DR SKl s.r.o.
zastoupená Mgr. Tomášem Klinskýrn, jednatelem společnosti
se sídlem Hradec Králové , Mokrá 239, Slatina, PSČ 500 03

tČ ooq:+z;s
společnost zapsánav obchodním rejstříku vedeném Ikajským soudem v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 6104
(dále jen poskýovatel ubltování či ubytovatel)

a

2. Základní škola Havlíčkův Brod, V Sadech 560
se sídlem Havlíčkův Brod, V Sadech 560. PSČ 580 01

tč logttozg
zastoupená ředitelem školy, PaedDr. Milenou Honsovou
(dále jen ubYovaný)

takto:

I.
Účel smlouly

Účelem této smloury je vymezit prár,ní vztahy, práva a povinnosti smluvních stran při

ubýování žák:ů a učitelů, (pedagogického dozoru) Základní školy Havlíčkův Brod, V Sadech

560 v ubyovacím zaŤizení s názvem Chata Kačenka na adrese Deštné v Orlických horách čp.

4l8, PSČ 5l7 9l.

Toto ubýování má charakter ubytování přechodného, na časově ohraničenou dobu po dobu

konání soustředění sboru v termínu:

Ubytovatel prohlašuje, že pobyt žáků je zotavovací akcí ve smyslu zékonač.25812000 Sb., o

ochraně veřejného zdravi. Prohlašuje, že chata Kačenka zcela splňuje hygienické požadavky

na zotavovací akce pro děti a m|ádež, stanovené příslušnými právními předpisy a zavazuje se

poskytovat všechny služby v souladu s podmínkami stanovenými pro zotavovací akce pro

děti, zejména rryhl. č, 106/2001 Sb., ve znéní32al2010 Sb.

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek ubytovatele poskytnout ubýování vČetně strarry, tzn.

snídaně formou samoobslužného buíetu, oběda l,četně polévky, odp, svačiny a teplé veČeře,

včetně teplého či studeného čaje, (čaJ je připraven a je kdispozici vjídelně kvolnému
odběru), po celý den je tak zajištěn pitný režinr žáků a současně závazek ubýovaného za toto

ubytování zaplatit dohodnutou cenu.



Ubytování bude v pokojích s umyvadlem s teplou a studenou vodou, se společným sociálním
zaŤizenim na patře.

Ubyovací řád je vlvěšen na chatě a byl schválen Krajskou hygienickou stanicí
Královéhradeckého kraj e dne 5.2.2010.

Stravovací zaŤizeni bylo schr,,áleno způsobilým rozhodnutím Krajské hygienické stanice
Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové ze dne 10, listopadu 2008. Aktuální
rozbor pitné vody KHS je k dispozici navyžádáni.

ilI.
Cena za ubytování

Ubyování včetně stra\T bude zajištěno za úplatu. Ubytovaný požaduje ubytování a stravu cca
pro 40 žáků2. stupně a pedagogický dozor (2 učitele). Cenaza ubýování včetně stravy je
sjednána dohodou smluvních stran v částce 1.650,- Kč"

Iv"
Práva a povinnosti smluvních stran

Ubytovatel je povinen zabezpečít ubytovaným další služby spojené s ubytováním, tedy
výápění uživaných prostor, dodávku teplé i studené r,ody, denní úklid společných prostor,

ložní prádlo.

Ubýovatel je dále povinen odevzdat ubytovanému prostory ve stavu způsobilém pro řádné

ubYování a zajistit mu nerušený výkon jeho práv s ublŤol,áním spojených.

Povirrností ubytovaných je užívat prostory vyhrazené k ubltování řádně a bez podstatných

změn.

Ubytovaný bere na vědomí, že všechny škody, které způsobí na majetku a zaíizení chaty mu

budou přeúčtovány a tyto se zavazuje nahradit.

ub),tovaní budou pedagogickýnr dozorem poučeni. že v objektu je přísný zákaz kouření.

Ubýovaný bere na vědomí, že prostor jídeiny chaty Kačenka splňuje podmínky pro řádnou

výuku všech přítomných žáků, ato i za pomoci 'fV, DVD, dataprojektoru, promítacího plátna

a ozvučení jídelny. Na Chatě Kačenka je k dispozici bezplatné připojení k internetu.

v.
závérečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností ode dne podpisu této smlouvy.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. znichž každá ze smluvních stran obdrží po

iednom z nich.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že obsahuje jejich

plavou a skutečnou vůli, prostou omylu nebo nátlaku, a že nebyla podepsána v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek, což svý-mi podpisy stvrzují.



"Strany této smlour.y berou na vědomí, že Zák\adrtí škola Havlíčkův Brod, V Sadech 560 jako
správce osobních údajůje oprávněno zpracovávat zde uvedené osobní údaje v souladu s

článkem 6 odst. 1 písm. b) Obecného naŤízení (toto zpracování je nezbytné pro splnění
smlour,y) a písm, c) (toto zpracováníje nezbytné pro splnění právní povinnosti správce
zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele dle zékonaé, I3112006 Sb., o veřejných zakázkách,v
registru smluv dle zákona č. 34012015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č.
106lí999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo na weboých stránkách školy,"

V Hradci Králové dne 9. bíezna2022 ,/

,Zá,;*e "/

za TENDR SKI s.r,o.

Základní škola Havlíčkův Brod,
V Sadech 560

lČ: 709 11 029 DlČ: CZ7091'10?9


